
6/8女性1名 6/27女性1名　入居

2.　　行事　　　初詣　朗読ボラ　　大正琴　　節分会　　昼食レク（お好み焼き）大正琴ボラ　朗読ボラ　おやつ作り
お茶彦外出　防災訓練

3．　その他

8/26(土)に夏祭りを開催致します。
今年も模擬店や抽選会など予定しております。

3　　　その他

事業所名　グループホームねこの手

運営推進会議開催報告書
開催日時　　　　　平成　　29年 7月20日（　木　）　１３時３０分　～　１４時0０分

1　　　利用者様の状況報告

会　　議　　録

参　加　者 議　題

事業所

　0名

1名

2名

1名

1名

3名

利用者

利用者家族

地域住民の代表者

市職員

地域包括支援センター職員

2　　　活動及び行事報告

１．　５月　　入居者8名　平均介護度　　3.75

　　　６月　　入居者9名　平均介護度　　3.4
5/8入院中利用者様が療養型病医院へ


